様式１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　一般社団法人 環境技術普及促進協会
　　代 表 理 事　村井　保德　殿

[bookmark: _Hlk127870645]二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金
（民間企業等による再エネ主力化・レジリエンス強化促進事業）
平時の省CO2と災害時避難施設を両立する新手法による建物間融通モデル創出事業のうち
TPOモデルによる建物間融通モデル創出事業
応募申請書

応募事業を塗りつぶしてください
[bookmark: _Hlk129619336]☐ ①TPOモデル計画策定事業
☐ ②TPOモデル設備導入事業

標記について、以下の必要書類を添えて申請します。
なお、暴力団排除に関する誓約事項（公募要領 別紙）を確認し誓約いたします。

　（１）【別紙1】「実施計画書」と記載の根拠資料
　（２）【別紙2】「経費内訳」と記載の根拠資料
　（３）【別紙3】「仕様書」、「図面」等
　（４）【別紙4】「経理的基礎等に関する提出書類」、「業務概要、定款」又は「寄付行為」等
　（５）【別紙5】「参考資料」
　（６）【別紙6】「設備導入計画書［検討項目］」又は「設備導入計画書」

（応募者に関する情報）
	[bookmark: _Hlk124436239]代表事業者
	団体名

	法人番号（13桁）

	代表者役職・氏名

	住所

	連絡担当窓口
	氏名

	所属（部署名）

	役職

	電話番号（代表・直通）

	E-mail

	共同事業者
	団体名

	法人番号（13桁）

	代表者役職・氏名

	住所

　 ※共同事業者が2者以上の場合は、共同事業者の欄を追加して記載してください。